平成 23 年 4 月 27 日
各   位

会社名  ＦＤＫ株式会社
代表者名 代表取締役社長 小野 統造

（コード番号6955 東証第2部）
問合せ先 広報IR室長   成重 靖浩

TEL. 03-3434-1271
代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において下記のとおり代表取締役等の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、代表取締役等は、来る 6 月 28 日開催予定の第 82 回定時株主総会

および終了後の取締役会を経て正式決定される予定です。

記
1．代表取締役の異動予定
（１）異動理由

任期満了に伴なう経営体制の変更のため
（２）新代表取締役候補の氏名および略歴

代表取締役社長   望月 道正

生年月日 昭和 27 年 4 月 21 日
最終学歴 昭和 50 年 3 月  京都大学 工学部電子工学科 卒業
経歴 昭和 50 年 4 月  富士通株式会社入社

平成 17 年 4 月  同社 グローバルビジネスマネジメント本部長代理
平成 19 年 8 月  同社 経営執行役 兼 ＡＰＡＣ総代表
平成 20 年 10 月  同社 経営執行役

兼 海外ビジネスグループ長補佐（韓国・台湾担当）
平成 21 年 6 月  富士通ネットワークソリューションズ株式会社 監査役

（現在に至る）
平成 22 年 6 月  富士通テレコムネットワークス株式会社 監査役

（現在に至る）

当社所有株式数：0 株
（３）退任予定取締役

代表取締役社長   小野 統造
なお、小野 統造氏は、当社特別顧問に就任予定

2．監査役の異動予定
（１）新任監査役候補者

監査役       西垣 博志（現、富士電機株式会社 取締役）
注）西垣 博志氏は、社外監査役の候補者であります。

（２）退任予定監査役

監査役       江口 直也（現、富士電機株式会社 執行役員）

当社執行役員人事につきましては決定次第、発表いたします。

以  上